Vila Velha/ES, 11/08/2025.

DECLARAÇÃO DE NÃO EMPREGO DE MENOR

CONSULTRE – CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ n.º

36.003.671/0001-53, por intermédio de seu representante legal a Sra. Edna Alexandrina

dos  Santos,  portador(a)  da  Carteira  de  Identidade  n.º  266.851/ES  e  do  CPF  n.º

525.434.477-68, DECLARA, para fins do disposto no art. 68, VI, da Lei nº 14.133/2021,

que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e

não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva:

Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz ( ).

Observação: só em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima.

Atenciosamente,

Edna Alexandrina dos Santos
Diretora Presidente

Consultre – Consultoria e Treinamento Ltda.
CNPJ: 36.003.671/0001-53

RG: 1299608 SSP ES